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PRODUCTION DRAWINGS - MODEL SPLENDID TD 628 SP P 
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Чертежи для изготовления модели SPLENDID. 
Все права защищены.

Important Measurements (unit: milimeters)

900 x 1900

350
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1900
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Drawings Index
Indice de Planos

A - Parts List: Body, Bed and Desk
B - Desk Position
C - Bed Position
S - Furniture Screws
M - Mechanism
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Mattress lodge / Размер 
матраса

Height for mattress bed 
raised / Максимальная 
высота матраса

Clearance over desk / 
Клиренс над столом

Mattress Support 
Макс. длина матраса
Bedrail Thickness 2 x 18 
Рейка кровати
Mechanism Clearance / 
Клиренс механизма 42 x 2
Low Stretcher 
Нижняя царга

Части: корпус, кровать и стол 
Позиция стол
Позиция кровать 
Фурнитура
Механизм

Technical drawing suggested.
They may change acording to national safety regulations. 
Manufacturer must assure the correct assembly of all parts. 
Remember! reference for drilling are centers.

Предложения по техническим чертежам.
Могут меняться в зависимости от национальных стандартов 
безопасности.
Производитель обязан убедиться в правильной установке 
каждой части.

Longitudinal Parts Lenght /
Длина продольных частей



1 2 1
2 2 2
3 1 3
4 Body Top/Крыша 1 4
5 Top Stretcher2 1 5

7 Body Back/Задняя стенка 1 7
6 (*) Top Stiffener /Metal3 1 6

19 2 19

8 2 8
9 1 9

10 1 10
11 1 11
13 2 13

14 14
15 1 15
16

2

16
17(*)

1
1 17

20 2 20
118 18
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/ Части корпуса

/Части кровати

/Части стола

Bed Parts List/ Список частей кровати

Desk Parts List/ Список частей стола

Body Parts List/ ʉʧʠʩʦʢ ʯʘʩʪʝʡ корпуса
Part Nº Qty.

Pg.

Nº части
Name 

Наименование Кол-во Стр.

Bed Stop/Стопор для кровати

Body Side L/R / Стенка Л/П

Body Side Concealer 1

Bottom Stretcher/Царга

Slats Cover/Вкладное дно

Bed Head/Изголовье

Front Bed Rail/Перед. стенка 

Rear Bed Rail/Зад. стенка

Slats Cleats/Ламедержатели

Desk Top/Столешница

Desk Side/Боковая стенка

Desk Back/Задняя стенка

Desk Stiffener/Укрепл. труба
Tube Cover/Фальшпанель для 
укрепл. трубы

Wood Plug/

Деревянная заглушка

Конфиденциальные чертежи.
Любое воспроизведение запрещено.

1 - Фальшпанель
2 - Фальшпанель для крыши
3 - Укрепл. труба (металл)



PATENTED SYSTEM

HIDDENBED 2003

CONFIDENTIAL DRAWINGS

ALL REPRODUCTION PROHIBITED Hiddenbed

TM

©

/ Позиция стол
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/ Позиция кровать



H2

H10

H11

7 x 70

4,5 x 45

6 x 20

65

18

24

Drawing Screw

H2
H111

2 H10

3

4

5

6 H14

7

8

9

10

11

12

Quantity

28

18

4

14

H14 14

H14 4,5 x 35 45

H9 4,5 x 20 2

24

16

17

18

19

20

4

5

4

H2

H14

H14

TOTAL

--- ---

H2
H14

3
6

--- ---

--- ---

H2 16

H14 12

--- ---

--- ---

--- ---

13

H2 14

15
--- ---

--- ---

--- ---

H9 2

154
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Manufacturer to verify adequate drilling diameter and depth 
for screw or dowel lenght in every place. 
/ Производитель должен убедиться, что диаметр 
сверления, глубина винта и глубина дюбеля в каждом 
месте соответствуют.

Drill to drive a 
screw position1

Drill for screw 
through position.2

1 - Сверление в торцевую часть (в центр)
2 - Сверление в видимую часть (в центр круга)

Name / Название / Код
Code Dimension

/ Размер
Quantity
/ Кол-во Sketch / Рисунок

Чертеж Код Кол-во

Flat Head Allen & T nut

3

Confirmat/Евровинт

Screw, Ph Head/Саморез

Screw, Ph Head/Саморез

Screw, Ph Head/Саморез



MECHANISM FIXING (INCLUDED IN S1)
S2 SCREWS RESUME:

H2

H2

H9

H2

Tribearer

Name

Code Dimension Quantity

2

6

Sketch

H9 4,5x20

H2 7 x 70

Carapaces

Name Code Dimension Quantity

Sketch

Plate

 Flat Head Allen & T nut 6 x 20H11 8

 Flat Head Allen & T nut 6 x 20H11 16
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Bed Position

/ Позиция кровать
Desk Position

/ Позиция стол

/Установка механизма

/Защитный кожух

/Пластина

/Монтажный уголок

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

Screw, Ph Head/Саморез

Confirmat/Евровинт

Name / Название / Код

Code
Dimension

/ Размер

Quantity

/ Кол-во Sketch / Рисунок



H2 H2

H2H2

H2

H2

H2

H10

H10

H10

H10

H10

H10

H10H10

H11

H11

H11

H11

H10

H2

H2 H2

H2

H2

H2

H2

holes for
mech plate

holes for
lower support

H11 H11

H11 H11

H11
H11
H11
H11

H2
H11

14 x 2
12 x 2
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Body Side (1)

18mm
2

Часть/
Материал/
Толщина/

Кол-во/

МДФ

/Фурнитура

Перфорация
/Отверстия для пластины

/Отверстия для нижней опоры



A A

A

A

A

D

A

D

D

A A

A A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

B

B

INNER SIDE VIEW

D

D D

D D

D D

D
D

A
B

7
2

C
3

PASS
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Body Side (1)

18mm
2

25 10

D 12 2

8 13Milling

МДФ

Глубина

* PASS-насквозь

/Вид изнутри



H10
A

A

A

AB

B

hole for nylon bushing
which accepts locking
pin

H10

H10

H10

A
H10

A
H10

A
H10

A
H10

A
H10

H10 9 x 2

A

B

5 PASS
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Concealer (2)

36mm
2

14 PASS

МДФ

/Отверстие для нейлона

/Отверстие для нейлона



A
H2

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

AA
H2 H2

A 5.5 70
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Bottom Stretcher(3)

18mm
1

МДФ

Оба торца



D

B

H14

H2

H2

A AA A

H2

H2

H14

H14

H14

H14

H14

H2

D

D

D

D

B

B

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

H2 H2

D

H14

H14

H14

H14

C

C

C

C

FRONT

A 5.5 70
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Body Top (4)

18mm
1

H2
H14

3
6

B 7 PASS

C 3 2

D 5 PASS

МДФ

Оба торца

перед



A

A

A

A

A

A

H14

H14

H14

H14

H14

H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Top Stretcher (5)

18mm
1

3 2

МДФ



A

A
H14

H14

A

A
H14

H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Top Stiffener (6)
Сталь

25 x 25 x 1.6
1

H14 4

5 PASS



A

A

A AA A

H2

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

TOP
A

H2

A
H2

H2H2H2 H2H2

A 5.5 70
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Body Back (7)

18mm
1

МДФ

Оба торца

верх



A

H2

B

C

FRONT

A

H2

INNER SIDE VIEW

for
trunnion

A

H2

A

H2

A

H2

A

H2

A

H2

A

H2

for link
pivot A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Bed Head (8)

18mm
2

H2 8 x 2

B

7 PASS

C 35 2
16 PASS

28 PASSMilling

МДФ

перед

/для шарнира

/для цапфы

/вид изнутри



H14

A A
H14

H14

A A
H14

H14

A A
H14

H14

A A
H14

H14

A A
H14

H14

A A
H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Slats Cover (9)

18mm
1

H14 12

5 PASS

МДФ



A A

B

B

B

B

B

B

B
H14

H14

H14

H14

H14

H14

H14

H2 H2

Bottom

AA
H2 H2

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

CLEAT
LOCATION

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Front Bed Rail (10)

18mm
1

B

5.5 70

3 2

МДФ

Оба торца

низ

/расположение планки



B

B

B

B

B

B

B

A A A A
H2 H2

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

Bottom

H2 H2

H14

H14

H14

H14

H14

H14

H14

CLEAT
LOCATION

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Rear Bed Rail (11)

18mm
1

B

5.5 70

3 2

МДФ

низ

/расположение планки

оба торца



A

A

B
H14

H14

H14

A
H14

A
H14

A
H14

A
H14

A
H14

B
H14

B
H14

B
H14

B
H14

B
H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Slats Cleats (13)

18mm
2

B

5 PASS

3 2

H14 7 x 2

МДФ



H9

H2

H2

H2

H2

H2

H9

H2

H2

holes for
safety pin mech

holes for
link pivot holes for

tribearer

H14

H14

H9

FRONT
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Desk Side (14)

18mm
2

H2 7 x 2

H9 1 x 2

МДФ

/Отверстие для защиты

/Отверстие для шарнира
/Отверстие 
для монтажного 
уголка

перед



C

A

A

B

C

A

A

A

FRONT

D
B

B

INNER SIDE VIEW

DRILLED
FROM
OUTER
SIDE

B

B

A

A

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Desk Side (14)

18mm
2

B

7 PASS

3 2

C 12 PASS

D 18 PASS

МДФ

перед

/сверление
с внешней
стороны

/вид изнутри



A

A

A

A

AA
H2 H2 H2 H2

H2

H2

H2

H2

BOTH ENDS
AMBOS EXTREMOS

FRONT

AA

B

H2
A

H2
A

H2
A

H14

B
H14

B
H14

B
H14

B
H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Desk Top (15)

18mm
1

B

5.5 70

3 2

МДФ

перед

оба торца



A

A

A

A
H2

H2

H2

H2

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Desk Back (16)

18mm
1

7 PASS

H2 4

МДФ
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Desk Stiffener (17)

Сталь
25x25x1.6

1



H14
A

H14
A

H14
A

H14
A

H14
A

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Tube Cover (18)

18mm
1

5 PASS

H14 5

МДФ



A

A

H2

H2

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

Bed Stop (19)

18mm
2

5.5 70

МДФ



H14
AA

H14

A
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Date:  22/03/2017

SP 1900-900-427-350

TD 628 SP P

Material:
Part:

Thick:
Quantity:

WP Plug (20)

18mm
2

5 PASS

H14 2 x 2

МДФ
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Чертежи для изготовления модели RITZY. 
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900 x 1900

194

334

1900

36

84

2020

Drawings Index

Indice de Planos

A - Parts List: Body, Bed and Desk

B - Desk Position

C - Bed Position

S - Furniture Screws

M - Mechanism

/

/

/

/

/

2020

Важные измерения (единица: миллиметр)

Mattress lodge / Размер 
матраса

Height for mattress bed 
raised / Максимальная 
высота матраса

Clearance over desk / 
Клиренс над столом

Longitudinal Parts Lenght /
Длина продольных частей

Mattress Support 
Макс. длина матраса

Bedrail Thickness 2 x 18 
Рейка кровати

Shelves

Полки

Mechanism Clearance / 
Клиренс механизма 42 x 2

Low Stretcher 
Нижняя царга

Части: корпус, кровать и стол 
Позиция стол
Позиция кровать 
Фурнитура
Механизм

Technical drawing suggested.

They may change acording to national safety regulations. 
Manufacturer must assure the correct assembly of all parts. 
Remember! reference for drilling are centers.

Предложения по техническим чертежам.
Могут меняться в зависимости от национальных стандартов 
безопасности.
Производитель обязан убедиться в правильной установке 
каждой части.



2

2

3

15

4

10

1

Body Parts List/ Список частей кровати

Part Nº Qty.
Pg.

1 1 1

2 2 2

3 1 3

4 2 4

15 1 15

10 2 10

5 2

6 1

7 1

8 2

9 1

5

6

7

8

9

5

5

6

7

8

9

11 2

12 1

13 1

14 1

11

12

13

14

16 1 16

11

11

13

12

14

16
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Bed Parts List/ Список частей кровати

Desk Parts List/ Список частей стола

Nº части Кол-во Стр.

Part Nº Qty.
Pg.

Nº части Кол-во Стр.

Part Nº Qty.
Pg.

Nº части Кол-во Стр.

Конфиденциальные чертежи.
Любое воспроизведение запрещено.



MAX.

MATTRESS

SPACE

8
8
4

3
3
4

5
2
3

5
6
7

7
6
9

900

42
42 1900

8
8
4

2056
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/ Позиция кровать



7
9
4

1
3
7
4

8
8
4

2056

1
3
7
4
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/ Позиция стол



H2

H10

H4

H11

7 x 70

4,5 x 45

3,5 x 16

37

14

14

26

Drawing Screw

1

2

4

5

6

7

H2

H4

8

11

Quantity

10

2

10 x 30

H14 4,5x35

49

TOTAL 164

3

H2 4

H2 8

4

9 H14 28

4

H2

H11

12

24

4

H10 14

H4 4

4

H14 14

10 --- ---

12 H14 7

13

14 H4 8

6

15

4

16 H2 3

6 x 20
24
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Manufacturer to verify adequate drilling diameter and depth 
for screw or dowel lenght in every place. 
/ Производитель должен убедиться, что диаметр 
сверления, глубина винта и глубина дюбеля в каждом 
месте соответствуют.

Drill to drive a 
screw position

1

Drill for screw 
through position.

2

1 - Сверление в торцевую часть (в центр)
2 - Сверление в видимую часть (в центр круга)

Name / Название / Код
Code

Dimension
Quantity

/ Кол-во Sketch / Рисунок/ Размер

Чертеж Код Кол-во

Confirmat/Евровинт

Screw, Ph Head/Саморез

Screw, Ph Head/Саморез

Screw, Ph Head/Саморез

Flat Head Allen & T nut

3

Dowel/Шкант



MECHANISM FIXING

(INCLUDED IN S1)
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Tribearer
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Screw, Ph head/Саморез
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Code Dimension
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Carapaces
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 Flat Head Allen & T nut
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6 x 20H11
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Bed Position / Позиция кровать
Desk Position / Позиция стол

/Установка механизма

/Защитный кожух

/Код /Размер /Кол-во /РисунокName/Название

Code Dimension
Quantity Sketch

/Код /Размер /Кол-во /РисунокName/Название

Code Dimension
Quantity Sketch

/Код /Размер /Кол-во /РисунокName/Название

/Пластина

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

/Монтажный уголок
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Будьте осторожны, не перетяните H14, 
иначе он выступит с поверхности стола.
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PRODUCTION DRAWINGS - MODEL DOBLE DECKER TD 639 DD P 
All rights reserved.

Чертежи для изготовления модели DOUBLE DECKER. 
Все права защищены.

900 x 1900

330

412

Longitudinal Parts Lenght /
Длина продольных частей

Mattress Support 

Shelves

Полки

1900

36

84

2020

Drawings Index

/Индекс чертежей

A - Parts List: Body, Bed and Desk 
B - Desk Position

C - Bed Position

S - Furniture Screws

M - Mechanism

/

/

/

/

/

Technical drawing suggested.

They may change acording to national safety regulations. 
Manufacturer must assure the correct assembly of all parts. 
Remember! reference for drilling are centers.

Предложения по техническим чертежам.
Могут меняться в зависимости от национальных стандартов 
безопасности.
Производитель обязан убедиться в правильной установке 
каждой части.

2020

Важные измерения (единица: миллиметр)

Mattress lodge / Размер 
матраса

Height for mattress bed 
raised / Максимальная 
высота матраса

Clearance over desk / 
Клиренс над столом

Макс. длина матраса
Bedrail Thickness 2 x 18 
Рейка кровати
Mechanism Clearance / 
Клиренс механизма 42 x 2

Low Stretcher 
Нижняя царга

Части: корпус, кровать и стол 
Позиция стол
Позиция кровать 
Фурнитура
Механизм



Part Nº Qty.
Pg.

1 2 1

2 2 2

3 1 3

4
Front Bunk Bed Side 2

1 4

5
Rear Bunk Bed Side 3

1 5

7
Guardrail Front/Rear 5

2 7

6
Bunk Bed Slats Cleat 4

2 6

8

Bed Slat/Ламели
... ...

21 Bed Stop/Стопор для кровати 2 21

22
Bunk Bed Cover 6

1 22

2
9

110

1
11

1
12

...13

2

9

10

11

12

...

14 14

15 2

16

17

1

18

1

1

19 1

15

16

17

18

19

20 2 20
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CODE NUMBER

N° DE CÓDIGO

PART N°

N° DE PARTE

DD 1900-900-412-3301 NOV 2016

PATENTED SYSTEM

HIDDENBED 2003

/ Части корпуса
Nº части

Name 
Наименование Кол-во Стр.

Body Side L/R / Стенка Л/П

Body Side Concealer 1

Bottom Stretcher/Царга

Bed Parts List/ Список частей кровати

Slats Cover/Вкладное дно

Bed Head/Изголовье

Front Bed Rail/Перед. стенка 

Rear Bed Rail/Зад. стенка

Bed Slats/Ламели

Slats Cleats/Ламедержатели

Desk Parts List/ Список частей стола

Desk Top/Столешница

Desk Side/Боковая стенка

Desk Back/Задняя стенка

Desk Stiffener/Укрепл. труба
Tube Cover/Фальшпанель для 
укрепл. трубы

Конфиденциальные чертежи.
Любое воспроизведение запрещено.

* Номер детали указывается в правом нижнем углу

Wood Plug/
Деревянная заглушка

1 - Фальшпанель
2 - Передняя боковая стенка 2-ого яруса
3 - Задняя боковая стенка 2-ого яруса
4 - Ламеледержатели 2-ого яруса
5 - Перила передние/задние
6 - Поверхность 2-ого яруса

Body Parts List/ ʉʧʠʩʦʢ ʯʘʩʪʝʡ корпуса

/Части кровати

/Части стола
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Drawing Screw
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2 H10

4
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6 H14

7

H2

H4
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9
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15

Quantity

16
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24

8

8

4

4
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13

H14 4,5x35

53

24

H20

--- ---

4
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4
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4
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H14

H20

22
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Manufacturer to verify adequate drilling diameter and depth 
for screw or dowel lenght in every place. 
/ Производитель должен убедиться, что диаметр 
сверления, глубина винта и глубина дюбеля в каждом 
месте соответствуют.

Drill to drive a 
screw position

1

Drill for screw 
through position.

2

1 - Сверление в торцевую часть (в центр)
2 - Сверление в видимую часть (в центр круга)

Name / Название
Code

/ Код
Dimension

/ Размер
Quantity

/ Кол-во Sketch / Рисунок

Confirmat/Евровинт

Screw, Ph Head/Саморез

Screw, Ph head/Саморез

Dowel/Шкант

Screw, Ph head/Саморез

Screw, Ph head/Саморез

3 - Шестигранный потайной винт и Т-образная гайка

Чертеж Код Кол-во

TOTAL    /Итого



MECHANISM FIXING

(INCLUDED IN S1)

S2 SCREWS RESUME:

Tribearer

H2

H2

H4

H2

Name

Code Dimension Quantity

Sketch

Carapaces

Name Code Dimension Quantity

Sketch

Plate

 Flat Head Allen & T nut
6 x 20H11 8

 Flat Head Allen & T nut
6 x 20H11

16

H4
3,5 x 16 2

Screw, Ph head/Саморез

H2
7 x 70 6
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Bed Position Desk Position

/ Позиция кровать / Позиция стол

/Установка механизма

/Защитный кожух

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

Name/Название
Code

/Код
Dimension

/Размер
Quantity

/Кол-во
Sketch

/Рисунок

/Пластина

/Шестигранный потайной 
винт и Т-образная гайка

/Монтажный уголок

Confirmat/Евровинт
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Материал/
Толщина/
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Номер части/

Перфорация
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Quantity:

Part N°:

Body Side
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Milling
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